
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 21189-2016 z dnia 2016-03-01 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

1. Przedmiotem zamówienia jest usługa druku folderu Świętokrzyskie Największe Atrakcje w angielskiej wersji

językowej, wraz z dostarczeniem do siedziby Zamawiającego przy ul. Paderewskiego 34A, 25-502 Kielce oraz

rozładunkiem przez...

Termin składania ofert: 2016-03-09

Kielce: Usługa druku i dostawy folderu Świętokrzyskie Najwi ększe

Atrakcje

Numer ogłoszenia: 95178 - 2016; data zamieszczenia:  18.04.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia

w BZP: 21189 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego,

al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3421901, 3421677, 3421576, faks 41 3445265,

3445723.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Usługa druku i dostawy folderu Świętokrzyskie

Największe Atrakcje.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest usługa druku folderu Świętokrzyskie

Największe Atrakcje w angielskiej wersji językowej, wraz z dostarczeniem do siedziby Zamawiającego przy ul.

Paderewskiego 34A, 25-502 Kielce oraz rozładunkiem przez Wykonawcę w miejscach wskazanych przez

Zamawiającego. Nakład 2 000 egzemplarzy. 2. Przedmiotowe zamówienie objęte jest podstawową stawką

podatku VAT w wysokości 23%. Zamówienie jest usługą, która mieści się w zakresie grupowania PKWiU 18.12.1

Pozostałe usługi poligraficzne. 3. Zamawiający jest wydawcą folderu. Folder określony w Załączniku Nr 1 do

SIWZ nie posiada i nie będzie posiadać numeru ISBN/ISSN. Dostarczony Zamawiającemu folder, wykonany w

ramach usługi, nie służy do dalszej odsprzedaży. 4. Wykonawca zobowiązany będzie konsultować z

Zamawiającym wszelkie wątpliwości na każdym etapie realizacji zamówienia 5. Opis zamówienia zawarty został

w Załączniku nr 1 do SIWZ. Wykonawca musi zaoferować przedmiot zamówienia zgodny z wymaganiami

Zamawiającego, określonymi szczegółowo w w/w załączniku...

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=9...

1 z 2 2016-04-18 12:27



II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 79.82.30.00-9, 79.81.00.00-5, 79.80.00.00-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  05.04.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  40.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  2.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Poligraficzno-Usługowe Multigraf s.c. Rafał Ellert,, Bielicka 76C, 85-135 Bydgoszcz,

kraj/woj. kujawsko-pomorskie.

Przedsiębiorstwo Poligraficzno-Usługowe Multigraf s.c. Jarosław Tomczuk, Bielicka 76C, 85-135 Bydgoszcz,

kraj/woj. kujawsko-pomorskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 9933,33 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  7527,60

Oferta z najni ższą ceną: 7527,60 / Oferta z najwy ższą ceną: 16974,00

Waluta:  PLN .

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=9...

2 z 2 2016-04-18 12:27


